PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4212
www.agrolandia.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  001/2022

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o
Edital Processo Seletivo 001/2022,  convoca a candidata classificada para escolha de vaga. A
candidata deve comparecer no praz de 3 (três) dias úteis,  nas dependências da Secretaria de
Educação, situada na Avenida 25 de Julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC.

COLOCAÇÃO CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

11º NATALI GIUSY GESSNER

Agrolândia, 09 de fevereiro de 2023.

JOSÉ CONSTANTE
PREFEITO MUNICIPAL